W odpowiedzi na pismo kontrolerów Starosta Opoczyński, wykonujący zadanie 

z zakresu administracji rządowej pismem z dnia 9 lipca 2025 r. znak: GN.680.2.83.2024 

przesłał ww. wykazy uzupełnione o datę podania ich do publicznej wiadomości. Ponadto 

przekazał informację, że łączny koszt to kwota w wysokości 2.112,35 zł (słownie złotych: dwa 

tysiące sto dwanaście 35/100 ), na którą składają się koszty dwóch ogłoszeń w prasie i koszt 

operatu szacunkowego. 

Odnosząc się do przedłożonych wyjaśnień Starosty Opoczyńskiego w zakresie podania 

do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości przeznaczonych do zbycia stwierdzić